ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа им.П.А.Столыпина

села Неверкино

П Р И К А З
  01.07.2022г.                                                                                                     №  27д

«О зачислении учащихся в 1-ые классы»

        На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и представленных

документов

п р и к а з ы в а ю:

        Считать зачисленными в   1-ые  классы  с 01.09.2022 года  следующих учащихся:

№№

п/п

Ф И О Дата рождения

a.  Абузярова Лилия  Ильдаровна 26.05.2015

2.  Аитова Алия Радиковна 25.11.2015

3.  Аитова Линара Рамисовна 05.02.2015

4.  Алимов Ильшат  Нариманович 14.08.2015

5.  Артемьева Анастасия Александровна   28.09.2015

6.  Бадритдинова Алсу Тимуровна 06.05.2015

7.  Бахтеев Амир Адилевич 03.05.2015

8.  Безрукова Милана Сергеевна 08.10.2015

9.  Биксалиева Алина Раилевна  19.07.2015

10.  Гильфанова Лия Айратовна 24.06.2015

11.  Гурдина Полина Дмитриевна 11.10.2015

12.  Еремина Анастасия Денисовна 30.03.2015

13.  Еремина Анна Петровна 29.09.2015

14.  Жемчугов Ян Олегович 15.11.2015

15.  Изаков Родион Алексеевич 10.03.2016

16.  Илюткин Ярослав Владимирович 06.10.2015

17.  Илюткина Анфиса Олеговна 15.07.2015

18.  Катаева Анна Ивановна 16.04.2015

19.  Киселев Артем Сергеевич 25.05.2015

20.  Комлева Анфиса Юрьевна 04.08.2015

21.  Кулагин Даниил Александрович 24.03.2015

22.  Курташкина Злата Олеговна 05.10.2015

23.  Литвинов Дмитрий Александрович 26.05.2015

24.  Магдеева Регина Рафаэлевна 13.08.2015

25.  Малевин Степан Владимирович 28.11.2015

26.  Мялькин Даниил Максимович  18.04.2016

27.  Пятавин Ярослав Валерьевич 21.01.2016

28.  Разаков Расул  Рустамович 10.03.2015

29.  Разакова Амина Расимовна 16.06.2015

30.  Сергеева Дарина Валерьевна 28.06.2016

31.  Смирнов Степан Иванович 18.05.2015

32.  Тяпаева Ляйсан  Рамисовна 24.04.2015

33.  Уразбахтина Регина Руслановна 18.10.2015

34.  Швецов Ильнур Русланович 11.05.2015

35.  Юртаева Елизавета Александровна 11.04.2015

Директор                                           Т.В.Куприянова